
Zarządzenie Nr 388/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 2 grudnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach do 
prowadzenia postępowań w sprawie  świadczenia wychowawczego oraz do prowadzenia 
postępowań w sprawach świadczenia "Dobry Start"

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r o pomocy państwa w wychowaniu 
dzieci (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2134) oraz §8 ust. 3 pkt 1 §10 ust. 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30 maja 2018r w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 
programu „ Dobry Start ” (Dz. U. 2018 r poz. 1061 z późn. zm.)  zarządzam co następuje:

§ 1. Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach udzielam 

pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach w osobach: Natalii Szabat, Krzysztofa 

Nowikiewicza, Marty Jeżak, Eweliny Żurawskiej, Ewie Sejnik upoważnienia do prowadzenia 

postępowań z zakresu świadczenia wychowawczego z wyłączeniem podpisywania decyzji 

administracyjnych oraz przekazywania informacji wnioskodawcom o przyznawaniu świadczenia 

wychowawczego.

§ 2. Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach udzielam 

pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach w osobach: Natalii Szabat, Krzysztofa 

Nowikiewicza, Marty Jeżak, Eweliny Żurawskiej, Ewie Sejnik upoważnienia do prowadzenia 

postępowań w sprawach  świadczeń "Dobry Start„  z wyłączeniem podpisywania decyzji 

administracyjnych.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 75/2016 Burmistrza Słubic z dnia 21 marca 2016r. w sprawie 

upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach do prowadzenia 

postępowań w sprawie świadczenia wychowawczego.

§ 4. W pozostałym zakresie zarządzenie nie ulega zmianie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 0F314F38-9C7C-4C67-A16C-884E5B3C8258. Przyjęty Strona 1




